El servei s’iniciarà en el moment de la signatura del contracte fins un període de DOS 
(2) anys amb dues (2) pròrrogues d’un (1) any cadascuna, potestatives per VIQUAL 
i obligatòries pel contractista. 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació total s’estima en TRENTA MIL CENT UN EUROS 
(30.101,00 €) -IVA exclòs-.  

PRESSUPOST DE RECANVIS DEL MANTENIMENT PREVENTIU 

Subministrament de peces de substitució pels vehicles elèctrics descrits en el PPTP. 

PRESSUPOST DE MÀ D’OBRA DE REPARACIÓ DEL MANTENIMENT PREVENTIU 

Servei de mà d’obra de taller per a la reparació dels vehicles elèctrics descrits en el

[...]

- Les pròrrogues del contracte (dues pròrrogues anuals). L’import de cadascuna 
de les pròrrogues es correspon amb el 50% del pressupost base de licitació (és 
a dir, l’import anual del servei). 

- Les modificacions del contracte durant la vida d’aquest fins a un 20%. 

Aquest import és de SEIXANTA-SIS MIL DOS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (66.222,20 €), -IVA exclòs-, que resulta del següent desglossament: 

SERVEI DE RECANVIS I SUBMINISTRAMENTS Nº SERVEIS PREU UNITARI IMPORT S/iva

Intermitente 12 50,12 € 601,44 €

Piloto posterior 12 206,40 € 2.476,80 €

Maneta puerta 12 50,18 € 602,16 €

Lampara 24 35,00 € 840,00 €